Provinciale kampioenschappen lange baan
Den Haag, 20- - 21-5-2023

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag

Junioren 1 en ouder

21-5-2023 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Luca Boorsma De Columbiaan 1:12.55 200902031 1:14.22 +0.63 35.24 38.98
2. Thygo van de Peppel Blue Marlins 1:12.97 200901101 1:14.26 +0.74 34.65 39.61
3. Adriaan Coppelmans AZC 1:15.41 200903243 1:17.54 +0.72 35.89 41.65
4. Ivo Bot Wiekslag 1:19.21 200900509 1:19.29 +0.77 37.46 41.83
5. Jan Schouten Z\V/L-1886 Center 1:18.51 200902305 1:19.98 +0.85 37.47 42.51
6. Paul Ruitenberg De Geul 1:17.66 200900979 1:20.69 +0.76 37.40 43.29
7. Tristan Fredema Blue Marlins 1:20.02 200903699 1:20.80 +0.71 37.03 43.77
8. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:20.38 201000071 1:22.56 +0.73 38.61 43.95
9. Owen Houdé De Geul 1:22.71 200900903 1:23.30 +0.81 39.23 44.07
10. Myron Artemenko Niemo Barracuda 1:21.46 201003021 1:24.53 +0.76 40.10 44.43
11. Aidan van der Stelt De Geul 1:20.86 200900901 1:25.72 +0.71 40.41 45.31
12. Yaroslav Budylevskyi  Niemo Barracuda 1:26.60 200903563 1:25.85 +0.67 39.76 46.09
13. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:27.73 200901425 1:26.88 +0.75 41.04 45.84
14. Bink de Vries AZC 1:24.32 200901887 1:27.35 +0.74 40.44 46.91
15. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:26.79 200901111 1:27.57 +0.76 41.06 46.51
16. Duco de Gelder Blue Marlins 1:24.30 201000217 1:28.55 +0.57 41.07 47.48
17. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:29.15 200901159 1:28.88 +0.65 41.97 46.91
18. Arda Naci WZzZK 1:27.50 200901599 1:29.15 +0.78 42.16 46.99
19. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:30.00 200901815 1:30.97 +0.84 44.24 46.73
20. Finn de Heij BZ en PC 1:28.91 200900411 1:31.29 +0.72 42.55 48.74
21. Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:31.32 200903031 1:31.40 +0.86 42.79 48.61
22. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:29.71 200900891 1:32.15 +0.77 42.49 49.66
23. Eli Shields Niemo Barracuda 1:30.89 201000407 1:34.35 +0.73 44.38 49.97
24. Thijs Militie DWF 1:31.07 200901507 1:34.71 +0.84 43.75 50.96
25. Joéll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.73 200903439 1:34.94 +0.77 44.27 50.67
26. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 1:30.36 200902289 1:35.32 +0.76 45.07 50.25
27. Nathan Creyf WZK 1:40.54 200903557 1:35.83 +0.93 43.94 51.89
28. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:30.08 201000765 1:36.53 +0.70 45.13 51.40
29. Girish Nolden Blue Marlins 1:38.16 201000087 1:36.95 +0.65 45.76 51.19
30. Tygo van Berkel De Geul 1:37.77 201000327 1:37.40 +0.79 46.61 50.79
31. Sascha Timmer AZC 1:31.33 200902987 1:37.62 +0.68 43.82 53.80
32. Luuk Schippers Poseidon'56 1:33.98 200901161 1:37.77 +0.99 46.61 51.16
33. Jochem Evers Z\V/L-1886 Center 1:33.20 200903423 1:37.83 +0.80 47.00 50.83
34. Boudewijn de Rooij WZzK 1:35.88 201002301 1:42.48 +0.65 49.09 53.39
35. Thijmen Woudt ZV De Watervogels 1:45.65 201001853 1:44.92 +0.58 48.04 56.88
36. Ethan Chan ZV De Watervogels 1:41.21 201002651 1:45.22 +0.69 49.07 56.15
37. Sefanius Sutarno Blue Marlins 1:4453 201003311 1:45.31 +0.65 49.40 55.91
DIS Sverre van der Zwaan WVZ 1:26.71 200900737
SO - Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt)., SR meer dan 1
vlinderbeenslag gemaakt voordat de eerste schoolslagbeenslag is gemaakt.
NG Ideun Bom Blue Marlins 1:31.33 201000371
Junioren 3 en 4
1. Nikodim Markovic Blue Marlins 1:05.45 200700255 1:09.52 +0.71 33.46 36.06
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.12 200700023 1:10.56 +0.72 33.28 37.28
3. Denzel Barthen wvz 1:10.70 200700147 1:12.17 +0.78 33.73 38.44
4. Twan Huisman wvZz 1:12.99 200702207 1:13.69 +0.77 34.21 39.48
5. Matthijs de Roojj WZzK 1:11.36 200803481 1:14.04 +0.80 34.28 39.76
6. James Lawton De Columbiaan 1:11.27 200700745 1:15.42 +0.67 34.30 41.12
7. Floris van der Valk Wiekslag 1:11.10 200801891 1:15.78 +0.75 34.02 41.76
8. Jisse Lousma wvz 1:15.25 200701493 1:15.93 +0.64 35.93 40.00
9. Floris Tanis Feijenoord Albion 1:12.66 200700005 1:17.00 +0.71 35.77 41.23
10. Boele Bshm Blue Marlins 1:15.28 200700739 1:18.76 +0.71 36.60 42.16
11. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:17.05 200700741 1:18.85 +0.74 37.09 41.76
12. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:14.40 200800463 1:19.08 +0.78 36.04 43.04
13. Gijs Hartwijk Z\VL-1886 Center 1:17.61 200800573 1:19.43 +0.65 37.29 42.14
14. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:17.90 200802291 1:19.51 +0.84 37.67 41.84
15. Thijs van der Hout Blue Marlins 1:22.72 200700913 1:21.25 +0.70 38.18 43.07
16. Fabrice Poot ZV De Watervogels 1:20.06 200800757 1:22.62 +0.80 40.81 41.81
17. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:20.03 200800603 1:23.04 +0.77 38.66 44.38
18. Tim Boerefijn wvz 1:19.82 200802815 1:23.32 +0.83 39.70 43.62
19. Niek Sonneveld wvz 1:22.61 200802631 1:23.78 +0.71 38.30 45.48
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Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 20- - 21-5-2023

Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
NG

naam

Sanad Abualrous
Tristan Peltenburg
Milan Bir6é

Hassan Turay
Lucas Bongers
Faizaan Sahebdin
Polat Akkus

Rick Boender

Esh Nolden
Thomas Braat
Milan Roos

Jeugdlen?2

NGO~ ®WNE

River Streefland
Roan van der Weide
Imme Bousema
Joshua Agussalim
Emile Fouzai

Bas Blanker

Bjorn Rijkaart
Hessel de Jong
Lars Bulman

Bjorn Mulder

Daan Sonneveld
Thijs Visser

Thijs Huizer

Jesse van der Meij
Floris Wassenaar
Benjamin Vermeer
Sidique Turay
Robin den Ouden
S. Eschbach

Senioren 1 en ouder

Jasper Willig

Perry Laarhoven
Xander Vis

Bert Duivenvoorde
Simon Dijkstra
Max van Schagen

D. van den Nieuwendijk

Paul van Grol
Thomas Hesper
Jorian Tanis

Ryan van den Ouden
Guus Hoogduin
Nathan Janssen

Bas Verdoes

Bart Spaans

Marijn Dekkers

vereniging

WZK

Niemo Barracuda
ACZ

Niemo Barracuda
Z0OB'66

Blue Marlins

De Vliet (SG)
Z0B'66

Blue Marlins
AZC

Z0B'66

Blue Marlins
GZC DONK
Blue Marlins
\WAVY4

Blue Marlins

SG SCOM/de Zeehond'73

\WAVY4

ACZ

Blue Marlins
Zoetermeer
\WAVY4

Niemo Barracuda
Noordwijkerhout
ZVL-1886 Center
\WAVY4
Zoetermeer
Niemo Barracuda
Wiekslag

ZZ&PC De Devel

Blue Marlins
Feijenoord Albion
z.c De Schotejil

Noordwijkerhout
Blue Marlins

De Columbiaan
De Columbiaan
GZC DONK

Blue Marlins
Feijenoord Albion
Poseidon'56
ZVL-1886 Center
De Geul

De Columbiaan
ACZ

Wvz

intijd
1:23.21
1:18.51
1:23.77
1:23.56
1:27.39
1:42.64
1:29.35
1:28.97
1:31.86
1:40.94
1:29.81

1:01.38
1:07.08
1:04.34
1:07.66
1:06.36
1:10.25
1:09.49
1:09.25
1:07.55
1:14.37
1:04.73
1:09.79
1:14.45
1:16.97
1:12.63
1:17.88
1:14.47
1:18.78
1:12.83

1:04.45
1:02.23
1:08.38
1:04.95
1:10.86
1:06.64
1:06.32
1:08.51
1:08.22
1:08.35
1:10.90
1:10.22
1:12.19
1:11.67
1:13.17
1:13.08

200703055
200700981
200803169
200700519
200800903
200804009
200702845
200700235
200800145
200802269
200802971

200502253
200601629
200601873
200600153
200500263
200601497
200601337
200602753
200600125
200601517
200601085
200502129
200502523
200600841
200600649
200600177
200500981
200600255
200602013

200104757
200301321
200300173
199701805
200204905
200402591
200100475
199602951
200004181
199900327
199900377
200201069
200401565
199801487
199902559
200402275

SB14

tijd
1:23.99
1:24.33
1:27.32
1:27.56
1:27.59
1:31.07
1:32.28
1:32.89
1:36.18
1:39.02

1:03.64
1:07.24
1:08.43
1:10.48
1:10.61
1:12.36
1:12.46
1:12.99
1:13.03
1:13.26
1:13.62
1:14.19
1:15.58
1:15.95
1:17.40
1:18.09
1:21.86
1:22.28

1:05.62
1:06.10
1:09.07
1:09.66
1:09.72
1:10.27
1:12.17
1:12.98
1:13.25
1:13.95
1:14.32
1:15.28
1:16.77
1:16.88
1:19.19
1:19.25

RT

+0.73
+0.80
+0.71
+0.90
+0.74
+0.65
+0.80
+0.77
+0.66
+0.98

+0.73
+0.76
+0.69
+0.72
+0.70
+0.70
+0.73
+0.74
+0.70
+0.73
+0.77
+0.77
+0.72
+0.69
+0.78
+0.81
+0.83
+0.67

+0.73
+0.78
+0.74
+0.74
+0.62
+0.66
+0.77
+0.70
+0.89
+0.77
+0.82
+0.73
+0.73
+0.80
+0.60
+0.76

287

50m

38.15
39.50
41.18
39.08
40.64
42.89
41.35
43.60
45.83
47.18

29.21
31.46
31.71
32.78
33.20
33.95
33.10
33.77
33.50
34.13
33.56
34.40
36.51
34.36
35.31
36.32
36.34
37.61

30.29
30.89
31.71
32.51
32.67
32.11
34.46
34.17
33.75
34.33
33.70
35.03
36.25
34.61
37.49
36.83

100m

45.84
44.83
46.14
48.48
46.95
48.18
50.93
49.29
50.35
51.84

34.43
35.78
36.72
37.70
37.41
38.41
39.36
39.22
39.53
39.13
40.06
39.79
39.07
41.59
42.09
41.77
45.52
44.67

35.33
35.21
37.36
37.15
37.05
38.16
37.71
38.81
39.50
39.62
40.62
40.25
40.52
42.27
41.70
42.42
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